
               

                 
 
                                                                                                         

                                                                                              Termín: 12. 5. – 19. 5. 2024 

                                                                                 Cena zájezdu: 10 750 Kč  
 
 
 
Cena zahrnuje:  
 
dopravu klimatizovaným autobusem 
5× ubytování v MD po 4 osobách 
5× rozšířenou polopenzi: česká kuchyně; snídaně formou bufetu, 
oběd (polévka s pečivem nebo jednoduché jídlo jako špagety, rizoto apod.) a teplá večeře 
(hlavní jídlo) 
výlety dle programu 
 
Cena nezahrnuje: 
 
vstupy do Marinelandu 
loď z Port Grimaud do St. Tropez 
pojištění UNIQA za 300 Kč 
 
Platba:   Záloha 3000 Kč do 20. 12. 2023 
                Doplatek do 30. 3. 2024 
 
Kontakt: ELIE LUSAKU   
 

 
Program 
12. 5.     
Odjezd do Francie od školy (čas bude stanoven po dohodě). 
 
13. 5. 
V ranních hodinách zastávka v Monackém knížectví – historická část Le Rocher knížecí palác, 
katedrála, Oceánografické muzeum, přístav s luxusními jachtami, trasa Formule 1, Casino 
Monte Carlo, promenáda šampionů s otisky nohou nejznámějších fotbalistů světa.  
Přejezd do kempu na ubytování, večeře. 
 
 



14. 5.    
Odjezd „města parfémů“ Grasse, návštěva továrny na výrobu parfémů. Cestou zpět zastávka 
v Cannes – přístav, bulváru de la Croisette s festivalovým palácem a chodníkem slávy, staré 
město a kopce La Suquet s výhledem na přilehlé Lérinské ostrovy. 
 
15. 5. 
Odjezd do Port Grimaud, tzv. francouzských Benátek, městečka vystavěného v italském stylu 
na uměle vytvořených kanálech, prohlídka, poté lodí do St. Tropez – četnická  
stanice z filmů s Louis de Funèsem, místní promenáda. Cestou zpět návštěva Fréjus 
historického města s množstvím krásných památek jako biskupský palác, dvoulodní katedrála 
Saint Léonce, impozantní amfiteátr. 
 
16. 5.    
Výlet do malebných vnitrozemních vesniček v přímořských Alpách – Gourdon s krásnými 
zahradami, kostelem a nádherným výhledem na celé Azurové pobřeží. Dále bude následovat 
průjezd „vlčí soutěskou“ – kaňonem, který vytvořila řeka Loup, do vesnice Tourrettes sur 
Loup, která je svými kamennými uličkami typickým příkladem provensálské kultury. 
  
 
17. 5. 
Odjezd na prohlídky historického města Antibes s přístavem pro jachty Port Vaubane           
a Nice s Anglickou promenádou, starým městem, Le Château, Hotel Negresco, Cours Saleya a 
dalšími zajímavostmi. Návrat na ubytování, večeře. 
 
18. 5. 
Ráno ukončení ubytování a přejezd do Antibes – návštěva Marinelandu, největšího 
mořského akvária a zábavního parku v Evropě se cvičenými kosatkami, delfíny a lachtany. V 
areálu se nachází námořní muzeum, akvária s medúzami, pavilon se žraloky s podvodním 
skleněným tunelem a vojenská expozice spojeneckého vylodění ve Francii.  
Odpoledne odjezd do ČR. 
 
19. 5. 
V dopoledních hodinách příjezd do ČR. 



STORNO PODMÍNKY 
jako dodatek ke smlouvě na poznávací zájezd ve Francii v termínu: 12. 5. – 19. 5. 2024
dle následujících bodů:

1. V případě zrušení celého zájezdu ze strany objednatele je výše storna následující:

             po uhrazení zálohy 10 % z ceny zájezdu
             do 90 dní  před termínem zájezdu je storno 30 %  z ceny zájezdu
             89–30 dní před termínem zájezdu je storno 50 %  z ceny zájezdu
             29–14 dní před termínem zájezdu je storno 80 %  z ceny zájezdu
             13–4   dny před termínem zájezdu je storno 80 %  z ceny zájezdu
             méně než 3 dny před termínem zájezdu je storno 100 %  z ceny zájezdu
 

2. V případě zrušení zájezdu žáků ze zdravotních důvodů je storno poplatek ve výši 20 % 
z ceny zájezdu podle storno podmínek pojišťovny.

 

Ing. Josef Doležel, CA Doležel


